
 

 

ZARZĄDZENIE NR 4/2017 

WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 

poz. 446, zm.poz.1579) i art. 257 ust 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

2016 r. poz. 1870 zm.:poz.1984 i 2260) - Wójt Gminy Poświętne zarządza, co następuje : 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie budżetu Gminy Poświętne na rok 2017: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 81,00 zł  zgodnie z zał. Nr 1 do zarządzenia oraz zwiększa się plan 

dochodów na zadania zlecone o kwotę 81,00 zł zgodnie z zał. Nr 1a do niniejszego zarządzenia; 

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 81,00 zł zgodnie z zał. Nr 2 do zarządzenia oraz zwiększa się plan 

wydatków na zadania zlecone o kwotę 81,00 zł zgodnie z zał. Nr 2a do niniejszego zarządzenia; 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się plan budżetu na 2017r.: 

dochody ogółem  - 24 922 844,00 zł , 

z tego: 

dochody bieżące  - 24 030 415,00 zł, 

w tym z zadań zleconych - 8 336 216,00 zł, 

dochody majątkowe  - 892 429,00 zł, 

wydatki ogółem  - 26 976 950,00 zł, 

z tego: 

wydatki bieżące  - 22 022 021,00 zł, 

w tym z zadań zleconych - 8 336 216,00  zł, 

wydatki majątkowe  - 4 954 929,00 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Mazowieckiego. 

  

 Wójt: 

Jan Cymerman 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 września 2017 r.

Poz. 7542



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 4/2017 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Poświętne na rok 2017 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmniejszenia (-) / 

zwiększenia 

855   Rodzina 81,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 81,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

81,00 

Razem: 81,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7542



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 4/2017 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

 

Zmiany w planie dochodów na zadnia zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmniejszenia (-) / 

zwiększenia 

855   Rodzina 81,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 81,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

81,00 

Razem: 81,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7542



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 4/2017 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Poświętne na rok 2017 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmniejszenia (-) / 

zwiększenia 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe - 24 400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 24 400,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 400,00 

 80110  Gimnazja - 13 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 13 000,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

36 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 000,00 

855   Rodzina 81,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 81,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81,00 

Razem: 81,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7542



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 4/2017 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

 

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmniejszenia (-) / 

zwiększenia 

855   Rodzina 81,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 81,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81,00 

Razem: 81,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7542


		2017-09-11T11:50:17+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




